Mẫu số 11/LĐNN

NHCSXH tỉnh, TP ……………
PGD quận, huyện ……………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	……….., ngày ……. tháng……. năm………….

THÔNG BÁO CHUYỂN NỢ QUÁ HẠN
Kính gửi: Ông (bà)……………………………………………………………..

Địa chỉ:………………………………………………………………….

Chi nhánh/Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội ..............................................

thông báo:
Căn cứ Hợp đồng tín dụng số ……………… ngày .... tháng .... năm ………..giữa Chi nhánh/Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội .................................................................................................................

với khách hàng vay vốn là ông (bà): .............................................................................

- Số nợ gốc đến hạn ngày ……. tháng …… năm ……..là ...................................... đồng.
- Số tiền gốc chưa trả đã chuyển nợ quá hạn kể từ ngày ……tháng……năm…….. là……………………………………đồng.
(Bằng chữ: ................................................................................................................ ).
- Lãi suất nợ quá hạn bằng 130% lãi suất cho vay tương ứng của các kỳ theo quy định.
Lý do chuyển nợ quá hạn: ...........................................................................................

...................................................................................................................................

...................................................................................................................................

Yêu cầu Ông (bà) ........................................................................................................

tìm mọi biện pháp sớm trả nợ số tiền nợ quá hạn nói trên cho Chi nhánh/Phòng giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội …………………………………………………………………………./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu:...
	GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Ghi chú: Thông báo chuyển nợ quá hạn được lập thành 02 bản: 01 bản lưu tại NHCSXH, 01 bản gửi khách hàng vay vốn hoặc người được ủy quyền.